СОБРАНИЕ

Охинского муниципального округа

2023-2028

                                   Р Е Ш Е Н И Е        (ПРОЕКТ)

№ _______от ___________  2025 г.                                                      г. Оха

О признании утратившим силу

решения Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

24.11.2011 № 4.25-3 «Об

утверждении Порядка  ведения

реестра муниципальных служащих

органов местного самоуправления

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии со статьей 37 Положения о муниципальной службе в Охинском

муниципальном округе Сахалинской области, утвержденного решением Собрания

Охинского муниципального округа от 17.04.2025 № 7.32-2, на основании статьи 29 Устава

Охинского муниципального округа Сахалинской области

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» от 24.11.2011 № 4.25-3 «Об утверждении Порядка  ведения

реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального

образования городской округ «Охинский».

2. Настоящее решение направить главе Охинского муниципального округа для

подписания последующего опубликования в сетевом издании «Сахалинский нефтяник»

sakh-neftyanik.ru.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Охинского муниципального округа Н.И. Бибика.

Председатель Собрания           Глава Охинского

Охинского муниципального     муниципального округа

округа

          Н.И. Бибик                                                                Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания Охинского муниципального округа «О признании

утратившим силу решения Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» от 24.11.2011 № 4.25-3 «Об утверждении Порядка ведения реестра

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального

образования городской округ «Охинский»

Проект решения Собрания Охинского муниципального округа «О признании

утратившим силу решения Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» от 24.11.2011 № 4.25-3 «Об утверждении Порядка  ведения реестра

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального

образования городской округ «Охинский» разработан в соответствии со статьей 37

Положения о муниципальной службе в Охинском муниципальном округе Сахалинской

области, утвержденного решением Собрания Охинского муниципального округа от

17.04.2025 № 7.32-2.

Порядок ведения реестра муниципальных служащих органов местного

самоуправления Охинского муниципального округа и их отраслевых (функциональных)

органов в соответствии с частью 4 статьи 31 Федерального закона от 02.03. 2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации» будет разработан и утвержден

постановлением администрации Охинского муниципального округа.

Принятие проекта решения Собрания не потребует дополнительных расходов

бюджета Охинского муниципального округа.